
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

○ 決議事項 

・第１号議案 「令和 2 年度事業報告案について」 

 ・第２号議案 「令和 2 年度決算報告案について」 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

日 時： 令和 3 年５月 28 日（金）13 時 30 分～ 

場 所： Zoom 

一般社団法人京都地域密着型サービス事業所協議会 

令和 3 度第１回定時会員総会議案 
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令和 3年 5月 28 日 

第 1 回定時会員総会第１号議案 

令和 2年度一般社団法人京都地域密着型サービス事業所協議会 事業報告 

京都地域密着型サービス事業所協議会は、平成 23 年 4 月に任意団体として発足し、平成 25 年 4 月に一般社団法人
格を取得しました。 
 令和 2 年度は、新型コロナの影響により例年の活動ができませんでした。感染状況を考慮しながら、委員会・事例
検討会を集合や Zoom により開催し、研修プロジェクトでは「京都市地域密着型サービス等研修（義務付け研修）」を
受託し、Zoom での開催をしました。地域包括ケア全体研修会（公開講座）「地域密着型サービスにおける新型コロナ
感染対策について～利用者の暮らしを継続するために求められること～」をテーマとして開催しました。 
 こうしたなかで、令和 2年度末時点で正会員は、149（小規模多機能型居宅介護事業 59、認知症対応型共同生活介護
事業 28、地域密着型介護老人福祉施設 21、夜間対応型訪問介護事業 6、認知症対応型通所介護事業 16、定期巡回随時
対応型訪問介護看護事業 8、地域密着型通所介護事業 11）となっており、今後とも京都における地域包括ケアシステ
ムの中核のひとつを担う地域密着型サービスを作り上げていくため、積極的な事業展開を行いたいと思います。            
 
 1 総会及び理事会等の開催 
 1）会務運営 
 ①定時会員総会    

  開催日 場所 議事 

第１回定時会員総会 中止（R2.5） 書面報告 
・第１号議案 「令和元年度事業報告」 
・第２号議案 「令和元年度決算報告」 

第２回定時会員総会 R3.3.29 オンライン Zoom 

報告事項  「令和 2年度決算見込」 
・第１号議案 「令和 3年度事業計画案」 
・第２号議案 「令和 3年度当初予算案」 
・第３号議案 「役員の選任について」 

②正副会長会 
  開催日 場所 開催回数 

正副会長会議 原則月 1回 ひと・まち交流館 京都  12 回開催 

③理事会 
  開催日 場所 議案及び主な協議事項等 

第 1回 

理事会 
R2.4.20 

Web 会議 

（Zoom ミーティング） 

・正会員の異動について 

・今後の組織運営の課題等について 

１）新型コロナウイルス感染拡大への対応について 

① 小規模多機能委員会のアンケート（3月実施分）の結果について    

② 事業所内で陽性者が発生した場合の対応等について 

③ 今後の協議会活動について 

第２回 

理事会 
R2.5.18 

Web 会議 

（Zoom ミーティング） 

・第１号議案「令和元年度事業報告について」て」          

・第 2号議案「令和元年度決算報告について」            

（１）今後の組織運営の課題等について               

①市内の感染状況等について 

② PCR 検査の新基準の適用開始について 

③各事業所の現状や今後の課題等について 

④手作りマスクの寄贈申し出について 

⑤その他 

第３回 

理事会 
R2.6.15 

Web 会議 

（Zoom ミーティング） 

（１）正会員の異動等について 
（２）今後の組織運営の課題等について 
１）新型コロナウイルス感染拡大への対応について 
① 市内の感染状況等について 
② 介護サービス事業所・施設及び老人福祉施設のおける新型コロナウイ
ルス感染防止対策の徹底の継続について 
③ 新型コロナウイルス感染拡大よるサービス提供や経営状況などのア
ンケートについて 
④ 各事業所の現状や今後の課題等について 
⑤ その他 
２） 今後の協議会活動等について 
① 第１回定時会員総会書面表決について 
② 今後の協議会活動、研修等のあり方について 
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第４回 

理事会 
R2.8.17 

Web 会議 

（Zoom ミーティング） 

・第１号議案「正会員の入会承認について」 

（１）正会員・賛助会員の異動・変更について 

１）正会員の異動について 

２）賛助会員の会員名変更について 

３）正会員の退会について 

４）賛助会員の退会について 

（２）今後の組織運営の課題等について 

１）新型コロナウイルス感染拡大防止への対応等について 

① 市内の感染状況等について 

② 新型コロナウイルス感染拡大よるサービス提供や経営状況などのア

ンケート結果について                       

③ 小規模多機能型居宅介護事業所に特化したガイドブックについて  

④ 高齢者施設でのクラスター発生時の介護職員等の応援体制について

⑤ 経済情勢の悪化に伴う失業者等の介護施設就職支援事業について 

⑥ 各事業所の現状や今後の課題等について 

２） 今後の協議会活動等について    

① 今後の協議会活動、研修等のあり方について 

第５回 

理事会 
R2.10.14 

キャンパスプラザ京都  

６階第５講習室 

・第１号議案「会長の選任について」  

・第２号議案「正会員の入会承認について」             

（１） 正会員の退会について（２） 今後の組織運営の課題等について 

１）今後の組織運営体制等について 

２）新型コロナウイルス感染拡大防止への対応等について 

① 市内の感染状況等について 

② 新型コロナウイルスの感染予防・拡大防止のためのサービス提供等に

関する要望について  

③ 小規模多機能居宅介護事業所に特化したガイドブックについて    

④ 高齢者福祉施設等職員への新型コロナウイルス感染対策の普及啓発

事業について 

⑤ 経済情勢の悪化に伴う失業者等の介護施設就職支援事業について     

⑥ 感染症発生時に介護施設職員の相互応援システム案について 

⑦ 各事業所の現状や今後の課題等について 

３） 今後の協議会活動、研修等について  

第６回 

理事会 
R2.12.21 

Web 会議 

（Zoom ミーティング） 

第１号議案「正会員の入会承認について」  

（１）正会員の異動について                    

今後の組織運営の課題等について 

１）新型コロナウイルス感染拡大防止への対応等について 

① 市内の感染状況等について 

② 京都老人福祉協会への支援について 

③ 高齢者福祉施設等職員への新型コロナウイルス感染対策の普及啓発

事業について 

④ 年末年始における感染防止対策の再徹底について          

⑤ 各事業所の現状や今後の課題等について 

２）全体研修会について 

３）次期の役員選任等について 

４）今後の協議会活動、研修等について  

第７回 

理事会 
R3.2.15 

Web 会議 

（Zoom ミーティング） 

・第 1号議案 「正会員の入会承認について」                       

（1）今後の組織運営の課題等について 

１）次期の役員体制等について 

 ① 役員選挙      

② 役員の現状と次期体制等について  

③ 次期の組織等について 

２）全体研修会について 

3）新型コロナウイルス感染拡大防止への対応等について 

① 市内の感染状況等について 

② 今後の協議会活動について 

③ 各事業所の現状や今後の課題等について 

４）令和３年度事業計画案、当初予算案の作成について 

5）今後の協議会活動、研修等について  
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第８回 

理事会 
R3.3.15 

Web 会議 

（Zoom ミーティング） 

（１） （１）今後の組織運営の課題等について 

１）新型コロナウイルス感染拡大防止への対応等について 

① 市内の感染状況等について 

② 京都老人福祉協会への支援について                

③ 高齢者福祉施設等職員への新型コロナウイルス感染対策の普及啓発

事業について 

④ 各事業所の現状や今後の課題等について 

⑤ 全体研修会の開催について   

２）今後の協議会活動、研修等について  

2)全体研修会等 
  開催日 場所 内容・参加人数 

第１回 

全体研修会 
R3.3.9 Zoom 研修 

地域密着型サービスにおける新型コロナ感染対策について 

～利用者の暮らしを継続するために求められること～ 

講師 

よしき往診クリニック  

医師 宮本 雄気 氏 

京都府新型コロナ自宅療養者等フォローアップチーム 

東京大学 公共健康医学専攻  

  

北区・上京区 在宅医療・介護連携支援センター  

 看護師 村上 成美 氏                          

（参加者：41 名） 

 2 小規模多機能委員会 

 1) 小規模多機能部会 

  開催日 場所 参加人数 

第１回部会 R2.5.12 Zoom ミーテイング 12 名 

第２回部会 R2.7.14 ひと・まち交流館第 3会議室 12 名 

第３回部会 R2.9.8 Zoom ミーテイング 14 名 

第４回部会 R2.11.10 しみせん交流コーナー・Zoom 併用 会場 4名 Zoom8 名＝12 名 

第５回部会 R3.1.12 Zoom ミーテイング 11 名 

第６回部会 R3.3.9 中止   

2）介護部会 
  開催日 場所 参加人数 

第１回部会 R2.4.14 中止   

第２回部会 R2.6.9 Zoom ミーテイング 13 名 

第３回部会 R2.8.11 Zoom ミーテイング 7 名 

第４回部会 R2.10.13 ひと・まち交流館第 4会議室・Zoom 会場 5名 Zoom9 名＝14 名 

第５回部会 R2.12.8 Zoom ミーテイング 8 名 

第６回部会 R3.2.9 Zoom ミーテイング 20 名 

3）事例検討会 
  開催日 場所 参加人数 

第１回事例検討会 R2.4.15 中止   

第２回事例検討会 R2.5.20 中止   

第３回事例検討会 R2.6.17 ひと・まち交流館第 5会議室 6 名 

第４回事例検討会 R2.7.15 ひと・まち交流館第 3会議室 13 名 

第５回事例検討会 R2.8.19 中止   

第６回事例検討会 R2.9.16 中止   

第７回事例検討会 R2.10.21 中止   

第８回事例検討会 R2.11.18 中止   

第９回事例検討会 R2.12.16 中止   

第１０回事例検討会 R3.1.20 中止   
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第１１回事例検討会 R3.2.17 中止   

第１２回事例検討会 R3.3.17 中止   

 3 地域密着訪問系委員会 
  開催日 場所 参加人数 

第１回委員会 R2.4.21 中止   

第２回委員会 R2.7.22 ひと・まち交流館第 4会議室 10 名 

第３回委員会 R2.10.7 Zoom ミーテイング 10 名 

第４回委員会 R3.1.19 Zoom ミーテイング 6 名 

第５回委員会 R3.2.22 Zoom ミーテイング 8 名 

オペレーター研修 R2.11.11 Zoom 研修 12 名 

4 地域密着居住系委員会 
 1）委員会等 

  開催日 場所 参加人数 

第１回委員会 R2.5.20 中止   

第２回委員会 R2.7.15 ひと・まち交流館第 3会議室 8 名 

第３回委員会 R2.9.16 ハートピア京都 視聴覚室 8 名 

第４回委員会 R2.11.18 ハートピア京都 第 4会議室 9 名 

第５回委員会 R3.1.20 中止   

２）事例検討会 
  開催日 場所 参加人数 

第１回事例検討会 R2.6.18 ひと・まち交流館第 4会議室 13 名 

第２回事例検討会 R2.8.3 ひと・まち交流館第 4会議室 7 名 

第３回事例検討会 R2.10.15 ひと・まち交流館第 1・2会議室 7 名 

第４回事例検討会 R2.12.10 中止   

第５回事例検討会 R3.2.18 中止   

5 地域密着通所系委員会 
  開催日 場所 参加人数 

第１回委員会 R2.5.21 中止   

第２回委員会 R2.8.20 ひと・まち交流館第 5会議室 7 名 

第３回委員会 R2.12.9 しみせん交流コーナー・Zoom 会場 4名 Zoom4 名＝8名 

第４回委員会 R3.2.18 Zoom 9 名 

第１回勉強会検討会 R2.10.15 ひと・まち交流館京都第 4会議室・Zoom 時 会場 11 名 Zoom17 名＝28 名 

第２回事例検討会 1 月 中止   

意見交換会 12 月 中止   

 6 研修プロジェクト 
1） 義務付け研修（京都市委託事業） 

  開催日 場所 参加人数 

認知症介護サービス事業開設者研修 R2.10.24 職員会館かもがわ 受講生 7名公開講座 7名 

認知症介護サービス事業管理者研修（前期） R2.12.9-10 京都教育文化センター103 16 名 

認知症介護サービス事業管理者研修（後期） R3.1.25-26 京都教育文化センター202 19 名 

小規模多機能型ｻｰﾋﾞｽ等計画作成担当者研修（前期） R2.11.19-20 京都教育文化センター103 26 名 

小規模多機能型ｻｰﾋﾞｽ等計画作成担当者研修（後期） R3.2.25-26 京都教育文化センター203 16 名 

2） 共催研修（主催：京都市域京都府地域リハビリテーション支援センター） 
  開催日 場所   

がんばらないリハビリ介護研修① R2.8.4 
Zoom 

（ひと・まち交流館第 5会議室） 

7 事業所（16 名）講師：1名 

リハビリ支援センタ-スタッフ：5名 
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がんばらないリハビリ介護研修② R2.9.1 
Zoom 

（ひと・まち交流館第 4会議室） 

10 事業所（22 名）講師：1名       

リハビリ支援センタ-スタッフ：6名 

見てさわって体験型研修①内臓編 R2.10.1 
Zoom 

（ひと・まち交流館第 1会議室） 

3 事業所（10 名）講師：1名        

リハビリ支援センタ-スタッフ：5名 

見てさわって体験型研修①内臓編 R2.10.8 
Zoom 

（ひと・まち交流館第 1会議室） 

2 事業所（9名）講師：1名        

リハビリ支援センタ-スタッフ：4名 

見てさわって体験型研修①内臓編 R2.10.16 
Zoom 

（ひと・まち交流館第 3会議室） 

4 事業所（9名）講師：1名        

リハビリ支援センタ-スタッフ：4名 

見てさわって体験型研修②骨格編 R2.11.5 
Zoom 

（ひと・まち交流館第 2会議室） 

3 事業所（11 名）講師：1名        

 リハビリ支援センタ-スタッフ：5名 

見てさわって体験型研修②骨格編 R2.11.6 
Zoom 

（ひと・まち交流館第 1会議室） 

3 事業所（12 名）講師：1名        

リハビリ支援センタ-スタッフ：4名 

見てさわって体験型研修③口腔編 R2.12.1 
Zoom 

（ひと・まち交流館第 3会議室） 

10 事業所（34 名）講師：1名       

リハビリ支援センタ-スタッフ：6名 

 7  行政及び関係団体への委員等の派遣 
関係団体名 担当部署 参画会議及び事業名・役職等 委員名 

京都市 

介護ケア推進課 京都市高齢者施策推進協議会 委員 奥本会長 

健康長寿企画課 認知症総合支援事業 アドバイザリーボード委員 杉原副会長 

健康長寿企画課 北区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 杉原（きたおおじ） 

健康長寿企画課 上京区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 関口（十四軒町の家） 

健康長寿企画課 左京区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 檀（ようせいの家） 

健康長寿企画課 中京区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 宮本（姉小路） 

健康長寿企画課 東山区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 加賀爪（いまくまの） 

健康長寿企画課 山科区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 五十嵐（きよみず苑） 

健康長寿企画課 下京区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 細井（グループホーム四条大宮） 

京都市 

健康長寿企画課 南区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 土本（ナイトケアセンター南） 

健康長寿企画課 右京区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 河本（Welcome やまの家） 

健康長寿企画課 西京区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 福田（ラポールしらかば） 

健康長寿企画課 洛西支所 地域包括支援センター運営協議会 構成員 浦川（地域密着型ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ桂坂） 

健康長寿企画課 伏見区 地域包括支援センター運営協議会 構成員 始田（向島美郷） 

健康長寿企画課 深草支所 地域包括支援センター運営協議会 構成員 小笹（藤城の家） 

健康長寿企画課 醍醐支所 地域包括支援センター運営協議会 構成員 上田（小栗栖の家ほっこり） 

住宅政策課 居住支援協議会委員 奥本会長 

京都市社会福
祉協議会 

  介護保険事業委員会 委員 奥本会長 

京都地域包括
ケア推進機構 

  

認知症総合対策推進 プロジェクト 委員 奥本会長 

認知症総合対策推進ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ新・京都式オレンジプ
ラン推進ワーキング委員 

岩佐副会長 

看取り対策プロジェクト 2025 年を見据えた看取り
対策協議会 委員 

杉原副会長 

看取り対策プロジェクト人養成ワーキング委員 杉原副会長 

 
 



第1回定時会員総会　第2号議案























令和3年5月28日
第1回定時会員総会　第2号議案

【収入の部】 2年度決算額 2年度予算額 差異 摘　要
正会員受取会費 3,925,000 4,025,000 △ 100,000 正会員会費
賛助会員受取会費 204,000 266,000 △ 62,000 賛助会員会費
受取入会金 100,000 60,000 40,000 正会員・賛助会員入会金
受託収入 1,447,000 2,694,000 △ 1,247,000 資格研修1,447,000
受講費収入 517,000 1,073,000 △ 556,000 資格研修517,000
受取負担金 0 70,000 △ 70,000
受取利息 41 1,000 △ 959 普通預金利息等
雑収入 0 1,000 △ 1,000
前期繰越金収入 2,141,604 2,339,692 △ 198,088 令和元年度決算より
収入合計 8,334,645 10,529,692 △ 2,195,047

【支出の部】

【事業費】 2年度決算額 02年度予算額 差異 摘　要
給料手当 26,667 637,000 △ 610,333 委託研修人件費相当分
福利厚生費 5,256 91,000 △ 85,744 委託研修人件費相当分
会議費 41,598 103,000 △ 61,402
交際費 4,158 23,000 △ 18,842
旅費交通費 28,570 93,000 △ 64,430

通信運搬費 152,585 191,000 △ 38,415
小規模多機能委員会 16,135資格研修
120,679、全体研修会 7,876
通所系委員会80

消耗品費 88,292 151,000 △ 62,708
修繕費 0 0 0
印刷製本費 69,595 149,000 △ 79,405 資格研修 69,395

賃借料 316,312 1,223,000 △ 906,688
小規模多機能委員会 22,720、居住系委員
会 14,570、資格研修 279,0022

諸謝金 1,361,360 2,195,000 △ 833,640
資格研修 1,155,442、全体研修会 72,274
小規模 55,685、居住系 44,548、通所

租税公課 1,200 0 1,200
委託費 14,993 149,000 △ 134,007 ホームページ 14,993
支払手数料 15,510 18,000 △ 2,490
事業費合計 2,126,096 5,023,000 △ 2,896,904
【管理費】

給料手当等 2,630,257 1,875,000 755,257 直接雇用職員（1名）分（事業費振り替え分を除く)

賞与 240,000 192,000 48,000
福利厚生費 502,731 326,000 176,731 直接雇用職員（1名）分（事業費振り替え分を除く)

会議費 24,727 12,000 12,727
交際費 30,000 91,000 △ 61,000
旅費交通費 5,180 15,000 △ 9,820
通信運搬費 107,645 56,000 51,645
消耗品費 19,000 8,000 11,000
印刷製本費 34,197 16,000 18,197

賃借料 120,191 128,000 △ 7,809
理事会総会等会場費 42,191、会計ソフトレンタル
78,000

租税公課 70,006 85,000 △ 84,994 法人税(均等割)70,000

業務委託費 171,600 619,000 △ 447,400 税理士顧問料、市老協事務委託費

支払手数料 29,400 20,000 9,400
雑費 2,750 5,000 △ 2,250
管理費合計 3,987,684 3,448,000 539,684
当期支出合計 6,113,780 8,471,000 △ 2,357,220
予備費 0 2,058,692 2,058,692
支出合計 6,113,780 10,529,692 △ 4,415,912
収支差額 2,220,865 0 2,220,865
当期収支差額 79,261

令和２年度一般社団法人京都地域密着型サービス事業所協議会　決算報告案（総括表）
【期間：令和2年4月1日～令和3年3月31日】



令和２年度一般社団法人京都地域密着型サービス事業所協議会　決算報告案（内訳表）

【収入】

2年度決算額 2年度予算額
2年度決

算額
2年度予

算額
2年度決

算額
2年度予

算額
2年度決

算額
2年度予

算額
2年度決

算額
2年度予

算額
2年度決

算額
2年度予

算額
2年度決

算額
2年度予

算額
2年度決

算額
2年度予

算額
2年度
決算額

2年度予
算額

2年度
決算額

2年度予
算額

2年度決
算額

2年度予
算額

2年度
決算額

2年度予
算額

正会員受取会費 3,925,000 4,025,000 3,925,000 4,025,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
賛助会員受取会費 204,000 266,000 204,000 266,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
受取入会金 100,000 60,000 100,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
受託収入 1,447,000 2,694,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,447,000 1,420,000 0 1,274,000 0 0 0 0 0 0
受講費収入 517,000 1,073,000 0 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 517,000 903,000 0 0 0 50,000 0 100,000 0 0
受取負担金 0 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 0
受取利息 41 1,000 41 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
雑収入 0 1,000 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前期繰越金収入 2,141,604 2,339,692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
収入合計 8,334,645 10,529,692 4,229,041 4,353,000 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,964,000 2,323,000 0 1,274,000 0 50,000 0 170,000 0 0

【事業費】
給料手当 26,667 588,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,667 338,000 0 250,000 0 0 0 0 0 0
福利厚生費 5,256 91,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,256 59,000 0 32,000 0 0 0 0 0 0
会議費 41,598 103,000 0 4,004 26,000 2,712 7,000 3,817 13,000 645 6,000 0 0 30,420 37,000 0 8,000 0 1,000 0 0 0 5,000
交際費 4,158 23,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,158 4,000 0 0 0 7,000 0 12,000 0 0
旅費交通費 28,570 93,000 0 0 10,000 0 0 260 4,000 0 0 0 0 28,310 30,000 0 30,000 0 14,000 0 5,000 0 0
通信運搬費 152,585 191,000 0 16,135 0 0 0 0 0 80 1,000 0 0 128,494 58,000 0 130,000 0 1,000 7,876 1,000 0 0
消耗品費 88,292 151,000 0 0 2,000 0 0 0 0 0 1,000 0 0 88,292 53,000 0 87,000 0 5,000 0 3,000 0 0
印刷製本費 69,595 149,000 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 69,395 95,000 0 4,000 0 0 0 50,000 0 0
賃借料 316,312 1,223,000 0 22,720 80,000 0 65,000 14,570 65,000 0 45,000 0 0 279,022 390,000 0 308,000 0 100,000 0 150,000 0 20,000
諸謝金 1,361,360 2,195,000 0 55,685 90,000 0 56,000 44,548 56,000 33,411 67,000 0 0 1,155,442 1,193,000 0 383,000 0 200,000 72,274 150,000 0 0
租税公課 1,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
委託費 14,993 149,000 0 0 0 0 85,000 0 0 0 0 14,993 20,000 0 23,000 0 21,000 0 0 0 0 0 0
支払手数料 15,510 18,000 0 220 0 0 0 880 0 550 1,000 110 0 13,090 11,000 0 4,000 0 1,000 660 1,000 0 0
事業費合計 2,126,096 5,023,000 98,764 208,000 2,712 213,000 64,275 138,000 34,686 121,000 15,103 20,000 1,829,746 2,323,000 0 1,274,000 0 329,000 80,810 372,000 0 25,000

【管理費】
給料手当 2,630,257 1,875,000 2,630,257 1,875,000

賞与 240,000 192,000 240,000 192,000
福利厚生費 502,731 326,000 502,731 326,000
会議費 24,727 12,000 24,727 12,000
交際費 30,000 91,000 30,000 91,000
旅費交通費 5,180 15,000 5,180 15,000
通信運搬費 107,645 56,000 107,645 56,000
消耗品費 19,000 8,000 19,000 8,000
印刷製本費 34,197 16,000 34,197 16,000
賃借料 120,191 128,000 120,191 128,000
租税公課 70,006 85,000 6 85,000
業務委託費 171,600 619,000 171,600 619,000
支払手数料 29,400 20,000 29,400 20,000
雑費 2,750 5,000 2,750 5,000
管理費合計 3,987,684 3,448,000 3,987,684 3,448,000

当期支出合計 6,113,780 8,471,000 3,987,684 3,448,000 98,764 208,000 2,712 213,000 64,275 138,000 34,686 121,000 15,103 20,000 1,829,746 2,323,000 0 1,274,000 0 329,000 80,810 372,000 0 25,000
予備費 2,058,692
支出合計 6,113,780 10,529,692 3,987,684 3,448,000 98,764 208,000 2,712 213,000 64,275 138,000 34,686 121,000 15,103 20,000 1,829,746 2,323,000 0 1,274,000 0 329,000 80,810 372,000 0 25,000
収支差額 2,220,865 0 241,357 905,000 △ 98,764 △ 188,000 △ 2,712 △ 213,000 △ 64,275 △ 138,000 △ 34,686 △ 121,000 △ 15,103 △ 20,000 134,254 0 0 0 0 △ 279,000 △ 80,810 △ 202,000 0 △ 25,000

単年度あたり 79,261

政策プロジェクト地域密着通所系委員会 広報委員会 資格研修 スキルアップ研修 研修プロジェクト 全体研修会地域密着居住系委員会全体 本部費 小規模多機能委員会 地域密着訪問系委員会


